
1pb/  

 

 

      

 

        C.P.I.A. 1 Perugia 
presso Istituto Perugia 12 

Via Cestellini n. 3 Ponte San Giovanni– 06135 PERUGIA  

C.F. 94152860543 – C.M. PGMM23500L 

Tel. Centralino 075 395539- cell. 346/5817475 mail: pgmm23500l@istruzione.it 

 

        

 

Prot.  41 /C14                      Perugia, 09/01/2015 

 

 

       Al Sito Web Istituto 

       Alla Ditta partecipante 

 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria bando di gara per l’affidamento del Servizio di Noleggio 5 

fotocopiatrici – Multifunzione formato A4/A3 – Monocromatica con contatore – CIG 

Z2A1274CA3- Durata triennale 
     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il  D.I. 44/2001; 

- Visto il D.lgs. 163/2006 

- Vista la Determina del DS n. 1188/C14 con la quale si intendeva avviare la gara per l’affidamento 

del servizio di noleggio n. 5 fotocopiatori, con lettera d’invito ad almeno 5 operatori idonei alla 

realizzazione del servizio; 

- Considerato che in data 23/12/2014 con nota prot. 1261/C14 è stato pubblicato il relativo Bando di 

gara; 

- Considerato che l’aggiudicazione avverrà in favore dell’operatore che avrà presentato l’offerta al 

prezzo complessivamente più basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs 12/04/2006 n. 163 e s.m.i; 

- Preso Atto  che in data 07/01/2015 alle ore 12.00 veniva fissato il termine perentorio di 

presentazione delle offerte relative all’oggetto della gara; 

- Vista l’unica offerta pervenuta nei termini e con le modalità  indicate; 

- Esaminata la documentazione presentata dalla Ditta  partecipante alla gara 

- Esaminato il Verbale della Commissione Tecnica dal quale si evince che la Ditta Massinelli srl di 

Perugia e risultata aggiudicataria della gara; 

 

DETERMINA 

 

L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA dell’affidamento del Servizio di Noleggio 5 fotocopiatrici 

– Multifunzione formato A4/A3 – Monocromatica con contatore – Durata triennale alla ditta: 

MASSINELLI srl – Via della Gomma n. 17 – 06135 Perugia 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni. Decorso tale 

termine l’incarico verrà attribuito in via definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Angela Maria Piccionne 
                                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3,  comma 2 del  D.Lgs. n. 39/1993) 

  

                             

 
 

mailto:pgmm23500l@istruzione.it

